
  

          
 

 

  

ПОСТАНОВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ Къырым Джумхуриети  

Девлет Шурасынынъ  

КЪАРАРЫ 
 

Державної Ради 

Республіки Крим  
Государственного Совета  

Республики Крым  

 

 

 

 

О внесении изменения в Постановление  

Государственного Совета Республики Крым  

от 8 июля 2015 года № 708-1/15 "О даче  

согласия Совету министров Республики Крым  

на передачу имущества из государственной  

собственности  Республики Крым в муниципальную  

собственность муниципальных образований  

городской округ Евпатория Республики Крым  

и городской округ Саки Республики Крым" 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

пунктами 4 и 29 части 2 статьи 8 Закона Республики Крым от 15 мая 

2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – 

Парламенте Республики Крым", пунктом 8 части 2 статьи 2, статьей 5 Закона 

Республики Крым от 8 августа 2014 года № 46-ЗРК "Об управлении 

и распоряжении государственной собственностью Республики Крым"  

 

Государственный Совет  

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым   

от 8 июля 2015 года № 708-1/15 "О даче согласия Совету министров 

Республики Крым на передачу имущества из государственной собственности 

Республики Крым в муниципальную собственность муниципальных 

образований городской округ Евпатория Республики Крым и городской 

округ Саки Республики Крым" (Ведомости Государственного Совета 

Республики Крым, 2015 год, № 7, ст. 416; 2016 год, № 10, ст. 522) следующее 

изменение: 

Приложение 2 к данному Постановлению дополнить строкой 13 

следующего содержания: 
 

13. Насосная (литер Н) 19,3 90:21:010115:290 100009 

 



 2 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

27 июня 2018 года 

№ 2031-1/18 

 


